
Kupní smlouva č. 155610075 
Objednávka č. 214/4/2/108/2016-1535

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: C/60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VU 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice

(dále jen „kupující")

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba 
ACT1VA spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16077
Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 9
IČ: 48111198
DIČ: CZ48111198
Jejímž jménem jedná: Mgr. Arnošt Brož

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: ACTIVA spol. s r. o. 
Veselská 686,
199 00 Praha 9

(dále jen „prodávající")

Objednáváme u Vás dodávku movité věci (zboží), a to: 

viz příloha č.l

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást dodávky zboží 
dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o 
ochrané spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

strana I (celkem 6)



Požadovaná doba dodání zboží: do 31.10. 2016

Místo dodání zboží: VÚ 1535, Hranická 457, Hranice, 753 01

Kupní cena včetně DPH činí: 99 425,00CZK

(slovy: Devadesátdevěttisícčtyřistadvacetpět CZK). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, 
apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém 
dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích neprodleně, 
nejpozději však do 25. 11. 2016, na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní 
cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje 
zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch 
prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci kupujícího 
je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: Česká 
republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. 
Konečný příjemce: Vojenský útvar 1535, Hranická 457, Hranice, 753 01“. Součástí každého daňového 
dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem jednotlivých položek objednávky podepsaný 
při převzetí zboží kupujícím.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu 
(faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Záruční doba na zboží se sjednává na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím.

Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 2 dny před dodávkou zboží o přesném termínu dodání 
zboží. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 150,- CZK včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. Kupující 
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese pro doručování. 
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní 
pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

strana 2 (celkem 6)



Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím potvrzen do 30. 09. 2016 
Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí objednávky musí být kupujícímu doručeno ve shora uvedeném 
termínu.

Tato objednávka má 6 očíslovaných stran včetně přílohy č.l

v fám#**

Za prodávajícího

p. Mgr. Arnošt Brož
jednatel

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plněni
není vymahatelné.

strana 3 (celkem 6)



Příloha č.l

p.í
Zboží

1

1

J 206/4106100 - Helma Nebrasca 2017dM-.AS, týdenní, 

nodrv A5. týdenní. niodrv

1206/4105200 -1 Icitna Nebrasca 2017 - diář - AS, denní, hnědý

1
1206/2100061 - TOP Manager 2017 - stolní pracovní kalendář

Mxltoáuiísiíafl

•i
1206/2400271 - VVomen 2017 - nástěnný obrázkoví- kalendář

450 x 520 mm,J 14. jlistu

á
1206/3704200 - Graspo Titan 2017 - diář - A4, dcnm\ čemv A4.

denni. černý

6
206/2100610 - Max±Míinage.L2017_- slolm pracovní kalendář 

420 x 170 min 60 mn

2
1206/2400101 - Česká republika 2017 - nástěnný obrázkoví 

kalendář 315 * 450 min, 14 listů

&
1206/2400272 - Cool Mcii 2017 - nástěnný obrázkoví' kalendář

450 * 520 mm. 14 listu

9
131 S/5100092 - 3M Post-it R-330-N - samolepicí Z-bloěky - 

76<76 mm. 100 1. - žlutý 76 x 76 mm, 1001.Í Jliili

m 321/2361508 -1 lelit Kconomv Trans nořen t - kancelářský

ii 0026/9351107 - Mapjd':lm^koyé gtimičk\i-_veJjkosL8 cnj.

12;

■ ’•

n

3026/9351105 - Maped - kroužkově pnmičky - velikost 6 cm. 
tea 1350 ks velikost 6 cm, ecaJiíOk

0026/9351100 - Maped - pumičkv barevné - 50 g 501»

lí
1311/9313300 - Esseke - yáyčsnč.d.eskyxitelžaiUU-l 

<apsami. 10 ks

11
1318/6546006 - 3M Post-it Super Sticky - samolepicí bloček -

strana 4 (celkem 6)



76 v 76 mm. 901„ Rom Bóra 76 x 76 mní. 901., Hora Bóra

16

n

.18

J9

m

21

22

■22

26

22

28

0012/0957350 - PaperMatc lnkJov7QQ- lu.liíki)vájužka_: 

modrá modrá

0012/5302020 - Cello Power - kuličková tužka - modrámodrá

0074/2846040 - Cemropen Permanent 2846 - sada popisovalo -

0071/4721006 - Ccntiopcii P-lilc Uner472l - mikrolix - modrý 

nodrv

0102/5706210 -Tcs8;Uiň.vcrsali-lq?Íďo.vc,spfeij.;500_ml

0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 201» 20 ií

0164/2400112 - Clcnium - čisticí roztok.na Méiaiwte. 2.30 mj 

Í!MÍyi.ro/iok

OÍ19/5634800 - Tešn F.xlra Power - super pevná textilní páska - 

SO mm y 10 ni 50 mm x 10 ni

1331/5440500 * Papírny Brno - sc^it recyklovaný 544 - AS. 40

331/6440500 - Papírny Brno - sešil recyklovaný 644^ A.6^40 

linko vany A6,40 L linkovaný

133 1/4440500 - Papírny Brno - sešil recyklovaný 444 - A4..4Q 

I., linkovány'Á4; 401.. linko vany

1)151/6610625 - Smršťovací fólie - 23 inikronĎaiik.QJ_m, 

kl?iá 23

1325/2540010 - PP - podpisová kniha - 16 oddihVčcmjJ6 

xlclílÁ. černá

1321/5043500 - Lcitz Jumbo Plus - stojan .na..katalPfiY—modrý 

nodrv

strana 5 (celkem 6)



2il

31

22

22

2á

22

22

21

W

ň

0102/6004200 - Ttfsa Adhsai*v. K^mpvťL--CHlsiraiíovnč kpjtHn - 

200j]iL200.nl

321/0705210 - ChcmoplosL Office Transparent - stojan na 

vmalopy - trajSRarcinnl tran.5|>nrenmí

1321/0705200 - ťbgMPPlaSl Qífi$c TfiDSiarenL-JiLojan na

1321/0705220-

iaia.logy_-jno<lDUUc>jirj:

1321/0705230 - Clicmonlast Offlcc Transparent - sioian na

mlQgy - CCTYiaá

1337/9751211 - Mapwl Emalogi ? ni prgámáfr. Slgiilí 

>rpanízér

[1173/5815010 - Ponfoiio-A,^ apffli m* 2&JLA2 min

1331/8020048 * Papírny Hpipnáplň clo cjgri§.hloky J-K.Q.Až 

\5. linka

) 328/9686110 - Mapcd KxpcH Tiumium -ergonomické m)?ky 

21 Pm.LUllI -

1114/4402500 -

Celková cena
82 169,76 CZK bez DIMI 

99 425,00 CZKs DPH

strana 6 (celkem 6)


